
Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití 
a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek

(Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006 (1))

(Text s významem pro EHP)

(2018/C 16/02)

Rozhodnutí o udělení povolení

Odkaz na 
rozhodnutí (1)

Datum 
rozhodnutí Název látky Držitel povolení Číslo povolení Povolené použití Datum uplynutí 

období přezkumu Odůvodnění rozhodnutí

C(2018) 12 11. ledna 2018 Oxid chromový

Číslo ES: 215-607-8, 
Číslo CAS: 1333-82-0

Abloy Oy, 
Wahlforssinkatu 20, 
80100 Joensuu, 
Finsko

REACH/17/29/0 Použití oxidu chromového při 
elektrolytickém pokovování 
mechanických a elektrome
chanických cylindrů, páko
vých zámků a visacích zámků, 
elektromechanických zámků 
a stavebních kovových 
výrobků. Toto použití nezahr
nuje elektrolytické pokovo
vání dveřních klik, zámků 
kancelářského nábytku 
a štítků vnitřních dveří.

21. září 2029 V souladu s čl. 60 odst. 4 nařízení 
(ES) č. 1907/2006 socioekonomické 
přínosy převažují nad riziky pro 
lidské zdraví nebo životní prostředí 
plynoucími z použití látky a pro 
žadatele nejsou k dispozici žádné 
vhodné alternativní látky nebo tech
nologie před datem zániku.

REACH/17/29/1 Použití oxidu chromového 
při elektrolytickém pokovo
vání dveřních klik, zámků 
kancelářského nábytku 
a štítků vnitřních dveří.

31. prosince 2019

(1) Rozhodnutí je dostupné na internetových stránkách Evropské komise na adrese: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about_cs

(1) Úř. věst. L 396, 30.12.2006, s. 1.

C 16/2
CS

Ú
řední věstník Evropské unie

18.1.2018

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about_cs

	Souhrn rozhodnutí Evropské komise týkajících se povolení k uvedení na trh za účelem použití a/nebo k použití látek uvedených v příloze XIV nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (Zveřejněno podle čl. 64 odst. 9 nařízení (ES) č. 1907/2006) (Text s významem pro EHP.) (2018/C 16/02)

